
Uchwała VI/193/20 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 17 marca 2020 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Strategii Elektromobilności Powiatu 

Wejherowskiego na lata 2020-2035 

 

Na podstawie art. 4 ust 1 oraz ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( j.t. 

Dz.U. z 2019 r., poz. 511 ze zmianami)  
 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

1. Powołuje się Zespół do spraw opracowania Elektromobilności Powiatu Wejherowskiego 

na lata 2020-2035w składzie: 

1) Arkadiusz Szczygieł – Naczelnik Wydziału Rozwoju i Programów Europejskich, 

Starostwo Powiatowe w Wejherowie –  Przewodniczący Zespołu, 

2) Czesław Kordel – Prezes Miejskiego Zakładu Komunikacji sp. z o.o. w Wejherowie, 

Przedstawiciel Gminy Miasta Wejherowa/ Urzędu Miejskiego w Wejherowie, 

3) Michał Słowik – Kierownik Referatu Rozwoju Gminy, Infrastruktury i Środowiska, 

Urząd Gminy Gniewino, 

4) Mirosław Marcinkowski – Kierownik Referatu Inwestycji, Gospodarki Komunalnej 

i Ochrony Środowiska, Urząd Gminy Choczewo, 

5) Ryszard Jeske – Główny Specjalista ds. elektroenergetycznych, Urząd Gminy 

Wejherowo, 

6) Marek Kopicki – Kierownik Referatu Inwestycji i Inżynierii Miejskiej, Urząd 

Miejski w Redzie, 

7) Joanna Frankowska – Kierownik Referatu Bezpieczeństwa i Ochrony Środowiska, 

Urząd Miejski w Redzie 

8) Piotr Bławat – Wydział Inżynierii Miejskiej,  Urząd Miasta Rumi, 

9) Paweł Klawiter-Piwowarski – Wydział Rozwoju Miasta, Urząd Miasta Rumi, 

10) Adam Błochowiak – Zarząd Drogowy dla Powiatu Puckiego i Wejherowskiego 

z siedzibą w Wejherowie.  

2. Zespół jest Zespołem konsultacyjnym i ma charakter roboczy.  

3. Pracownicy jednostek administracyjnych powiatu wejherowskiego zobligowani 

są do  przekazywania Zespołowi informacji, które są niezbędne do przygotowania Strategii 

Elektromobilności.  

4. Koordynację prac, współprzygotowanie warsztatów oraz konsultacji społecznych oraz 

obsługę Zespołu sprawuje Wydział Rozwoju i Programów Europejskich Starostwa 

Powiatowego w Wejherowie. 

5. Redakcję dokumentu sprawuję wykonawca zewnętrzny.  

 
 

 



§ 2 

1. Do zadań Zespołu określonego w § 1 należeć będzie: 

1) Pozyskanie i przekazanie niezbędnych informacji od jednostek samorządu 

terytorialnego dla wykonawcy, 

2) Wskazanie propozycji dogodnych lokalizacji umiejscowienia stacji ładowania, 

3) Przedstawienia propozycji działań z zakresu SMART CITY, 

4) Przygotowanie propozycji i określenie działań kierunkowych rozwoju 

elektromobilności, 

5) Zebranie informacji i danych o stanie obecnym rozwoju elektromobilności na terenie 

powiatu wejherowskiego, 

2. Zespół pracuje głównie przy pomocy środków komunikacji elektronicznej oraz na 

spotkaniach roboczych. 

3. Przewidywany harmonogram prac opracowania Strategii: 

1) Konsultacje społeczne, ankiety on-line, warsztaty tematyczne kwiecień – czerwiec - 

2020 r., 

2) Opracowanie projektu Strategii przez wykonawcę przy uwzględnieniu uwag 

Starostwa Powiatowego w Wejherowie– czerwiec 2020 r., 

3) Konsultacje społeczne projektu Strategii – lipiec – sierpień 2020 r., 

4) Opracowanie końcowej wersji Strategii przez wykonawcę przy uwzględnieniu uwag 

z konsultacji społecznych  – październik 2020 r.  

 

§ 3 

1. Prace Zespołu kończą się z chwilą przyjęcia Strategii Elektromobilności na lata 2020-2035 

przez Radę Powiatu Wejherowskiego.  

2. Przewidywany termin uchwalenia Strategii Elektromobilności Powiatu Wejherowskiego 

na lata 2020-2035 to listopad 2020 r.  
 

§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Staroście Wejherowskiemu. 
 

§ 5 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

Gabriela Lisius   

Jacek Thiel  

Ludwik Zegzuła  

Jolanta Król 

Kazimierz Bistroń 

 

/-/ 

/-/ 

/-/ 

/-/ 

/-/ 


